- /
"Iy
= Iy
DETERMINAZIONE SINDACALE

N. M)g OGGETTO: Stomo dal Cap. 1370 Funz. 01 - Serv. 04 - Int. 03 “Compenso al

Concessionario per la riscossione dei tributi” al Cap. 1375 Funz. 01 - Serv. 04 - Int.

. 05 “Sgravi e rimborsi di tributi”
Dadpy WOV, 2009
Dimostrazione della disponibilita dei fondi:
Bilancio 200... Competenze ¥ 1, g
Al
Capitolo spese per gﬁL\WO
Funz, Serv. Interv.
Addi /}@IONIERE CAPO
Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
St esprime parere FAVOREVOLE
Il Dirigente o respopsabile del Servizio
Ragusa, li AQZU"/&J. ...........................................................................
Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, li Lﬁ“[oﬁ

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

11 Responsabile del Servizio Finanziario

RABUSA, Ll coirviiiicccicvecs e st

§i~csprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della sua
legittimita.

. <X; IL SEGRETARIO GENERALE
7
. . -y P
Ragusa,li @ﬁw - @ R R .,M/ ..............
} \d : -
CEL '

»



IL SINDACO

Premesso che occorre procedere al pagamento di tributi erariali per Euro 13.005,32 ed Euro
21.848.29 per rimborso ICI alla ditta Curiale e figli a seguito di sentenza della Commissione
Tributaria;

Considerato che la somma prevista nel Bilancio 2009 al Cap. 1375 Funz. 01 — Serv. 04 — int. 05
“Sgravi e rimborsi di tributi” risulta insufficiente;

Occorre stornare la cifra occorrente di Euro 34.853,61 dal capitolo 1370 Funz. 01 - Serv. 04 — Int.
03 “Compenso al Concessionario per la riscossione dei Tributi” : :
Visto I'art. 41 della L.R. 26/1993 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle
materie indicate nell’art. 15 della L.R. 44/°91, cosi consolidandosi |’indirizzo pormativo in ordine
alla individuazione del Sindaco quale Organo a competenza generale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel
sopraccitato art. 15 della L.R. 44/°91, per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza
sindacale:

DETERMINA

- * Di impinguare il Cap. 1375 Funz. 01 - Serv. 04 — Int. 05 “Sgravi e rimborsi di tributi”
stornando i fondi dal Cap. 1370 Funz. 01 — Serv. 04 — Int. 03 “Compenso al Concessionario
per la riscossione dei tributi” per I’importo di Euro 34.853,61

IL SINDACO

i

-



Il sottoscritto messo comunale attesta che copia defla presente determinazione ¢ stata affissa all’Albo

Pretorio i! ... 2.N0V.2804..... fino al .. ........... per quindici giorni consecutivi.
6 OV, 2009
Ragusa. 1i .....0.2.N0V..2009.........
IL. MESSO COMUNALE
IL MESSC NOTIFICATORE
""""" (Tagliarini Sergis)™

C‘crtiﬁco che, conte
Presidente del Consig

Ragusa, i ........ UZ HUV ......... .
/Hrsga TARIO GENERALE
U IONARIO C. g,

mente all’affissione ail’Albo, la determinazione ¢ stata trasméssa in copia al
. ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

il sottoscritto messo comunale attesta che
Pretorio per quindici giomi consecutivi dal .\.%2 8528 al ... 1ONOV. 63

---------------------------------------------------------

Vista I’ Attestazione del m comunale cenlﬁw la presente de inazione, ¢ stata affissa all’Albo
Pretorio di questﬁo fﬁm Al giorno...... XL M 20 ed ¢ rimasta per quindici giorni consecutivi
decorrenti dat ...7.5 "0 AT senza opposizione.

...............................................................

CITTS DM BATUEA

/"“ STARID GENERLLE
I FUNZIONARID C.S. - o
{ Giuseppe ;zzrafa)

Per Capia canforme o one

Ragusa, 6 DZI‘{D‘%:{QGQ o




